UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTT

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

93/KH-UBND ngày 21/6/2021 của

UBND tỉnh Sóc Trăng về thực hiện

Chương trình công tác xã hội

giai đoạn 2021-2025

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali TC Nam Bộ;

- Trường TH-THCS-THPT Ischool Sóc Trăng;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về thực hiện Chương trình phát triển công tác xã hội giai đoạn

2021-2025.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh phát triển công tác xã hội của ngành Giáo dục và

của đơn vị phù hợp với điều kiện của ngành và điều kiện phát triển kinh tế - xã

hội của tỉnh; đảm bảo nâng cao nhận thức của ngành Giáo dục và toàn xã hội về

công tác xã hội; đẩy mạnh xã hội hóa, nâng cao chất lượng dịch vụ công tác xã

hội trên các lĩnh vực, đáp ứng nhu cầu cung cấp dịch vụ công tác xã hội của

ngành và người dân, hướng tới mục tiêu phát triển xã hội công bằng và hiệu quả.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai những nội

dung của Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng về việc thực hiện Chương trình phát triển công tác xã hội giai đoạn

2021-2025 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên của đơn

vị bằng các hình thức tuyên truyền phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị.

Thực hiện phân công, bố trí nhân sự làm công tác xã hội; trong đó, có ít

nhất từ 01 đến 02 cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên công tác xã hội thuộc

chức danh không chuyên trách.

(Đính kèm Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 21/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phòng chuyên môn Sở GDĐT;

- Phòng TCCB; Thanh tra Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTT.

          KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Việt Mười

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-19T10:48:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Khánh<tkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-19T16:27:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T16:59:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-20T07:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-20T07:58:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-20T07:58:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!